Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13 г. Лениногорска»

 ПРОТОКОЛ № 7

Заседание педагогического совета от 23.05.2016 г.

Председатель – Т.В. Павлов, директор школы;

Секретарь – Шайдуллина Р.Г., зам. директора по УР;

Присутствовали - 16 человек (приложение №1).

Общее количество членов педагогического совета – 16 человек.

Повестка дня

1.  Предварительные итоги года.

2. Предварительные итоги промежуточной аттестации учащихся 1 – 9 классов. Повторное

ознакомление по оформлению материалов промежуточной аттестации.

3.  Перевод учащихся 1 – 8 классов.

4.  Допуск учащихся 9 классов к ОГЭ.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу выступил директор школы Павлов Т.В., озвучив предварительные

итоги года по данным электронного журнала.

По второму вопросу выступила зам.директора по УР Шайдуллина Р.Г. Она озвучила

предварительные итоги промежуточной аттестации (все учащиеся школы аттестованы,

кроме одного ученика 2 класса) и напомнила об оформлении материалов промежуточной

аттестации в соответствии с  решением пед. совета №6 от 4.04.2015 г.

По третьему вопросу выступали классные руководители 1 – 8 классов:

Копанева Е.П., Бадгутдинова А.К., Аблиева В.М., Киямова С.Н., Шайдуллина Р.Г.,

Ахметова Д.И., Миннахметова Л.И., Вильданова Р.Ш. Они зачитали характеристики

обучающихся и ознакомили с годовыми оценками.
По четвертому вопросу выступала классный руководитель 9 класса Зубаровская Е.Г. и

зам. директора по УР Шайдуллина Р.Г.

РЕШЕНИЕ:

1) Работу по повышению качественных показателей за 4 четверть и год

предварительно считать неудовлетворительной, в срочном порядке поработать с

резервом.

2) Материалы промежуточной аттестации предоставить в срок до 31.05.2016 г.

оформленные согласно решению пед.совета №6.

3) Учащиеся 1 класса, успешно прошедшие обязательную промежуточную

аттестацию в форме комплексной контрольной работы  за 2015 - 2016 учебный год,

переводятся во 2 класс в составе:

1 Ачинян Руслан Гарегинович

2 Белоус Екатерина Дмитриевна

3 Воротникова  Злата Сергеевна

4 Гимаева Сабина Ильшатовна

5 Деберцов Дмитрий Сергеевич

6 Давлетов Айдар Аскарович

7 Зарицкий Данил Витальевич

8 Зайнетдинов Данияр Айратович

9 Иванов Александр Дмитриевич

10 Курдюмов Владислав Дмитриевич

11 Магдеева Камилла Ринатовна

12 Незамеев Ильнар Маратович

13 Сафиуллин Ирек Дамирович

14 Садыкова Рената Ришатовна

15 Саетова Дарина Ильдаровна

17 Фархутдинов Даниэль Рустамович

18 Шульпин Данил Сергеевич

19 Шаяхметов Айдар Радикович

20 Яфизова Диана Эдуардовна

Учащиеся 2 класса, успешно прошедшие обязательную промежуточную

аттестацию по  всем предметам учебного плана  за 2015 – 2016  учебный год,

переводятся в 3 класс в составе:

1 Андреева Вероника   Викторовна

2 Антипова Анастасия Николаевна

3 Антонова Дарья Владимировна

4 Асабин Егор Олегович

5 Батталов Марсель   Маратович

6 Бурова Ирина Николаевна

7 Данилов Айдар Наилевич

8 Ибрагимова Эмилия Фархатовна

9 Искандарова Сабрина Ильхамовна

10 Коноплев Егор Алексеевич

11 Макарова Дарья Алексеевна

12 Максимова Карина   Эльнуровна

13 Микулова Яна Антоновна

14 Мифтахова  Рамиля Леонидовна

15 Судаков Данил   Алексеевич

16 Сулейманов Рамис Ильгизович

17 Фархутдинов Булат Артурович

18 Халиуллина Залия Рустемовна

Оставить на повторное обучение ученицу 2 класса имеющую академическую

задолженность по двум предметам и не прошедшую успешно промежуточную

аттестацию  …;

Учащиеся 3 класса, успешно прошедшие обязательную промежуточную

аттестацию по  всем предметам учебного плана  за 2015 - 2016 учебный год,

переводятся в 4 класс в составе:

№ ФИО учащегося

1 Аблиева Алина Шофкатовна

2 Альчина  Дарья Вячеславовна

3 Белова Дарья Владимировна

4 Вахитов Эдуард Русланович

5 Галиулина Рената Азизовна

6 Гараев Азамат Ильнарович

Учащихся  4 класса,   считать овладевшими  опорной системой знаний и учебными

действиями, необходимыми для продолжения образования на следующем уровне, и

способен использовать их для решения простых учебно-познавательных и учебно-

практических задач средствами данного предмета следующих выпускников:

7 Гарифуллинна Арина Руслановна

8 Гришанова Вероника Евгеньевна

9 Зайнетдинов  Равиль  Айратович

10 Зарипова Эвелина  Эдуардовна

11 Ильбулова Надира  Радиковна

12 Каняшина Дарина Игоревна

13 Кирилов Максим  Юрьевич

14 Кальгов Данил Вячеславович

15 Макаров Илья Алексеевич

16 Максимов Данил Эльнурович

17 Мустаев Артем Петрович

18 Незамеева Динара Маратовна

19 Садертдинов Эмиль Марселевич

20 Салимов Ильшат Ринатович

21 Сергеева Софья Алексеевна

22 Фархутдинова Карина Равилевна

23 Хакимова Алина Ришатовна

24 Ханнанова Айгуль Айратовна

25 Шершнев Федор Евгеньевич

26 Эскина Анастасия Ивановна

27 Юнусов  Айнур  Ленарович

№ ФИО учащегося

1 Андреева Валерия Викторовна

2 Антипов Виталий Андреевич

3 Ачинян  Давид  Гарегенович

4 Гимазов Ильмир Жаудатович

5 Иванова Виктория Дмитриевна

6 Исланова Айгуль Фанисовна

7 Клюквин Денис Евгеньевич

8 Кашапова  Диана Ильясовна

9 Мухарямов Алмаз Раданисович

10 Низамова Амалия Ринатовна

11 Нуриахметова  Ильвира  Илфатовна

12 Нуриахметова Ильназ Илфатовна

13 Ольхин Родион Александрович

14 Трофимова Диана Владимировна

15 Степанова Кристина Сергеевна

16 Степанова Диана Сергеевна

Считать овладевшими  опорной системой знаний, необходимой для продолжения

образования на следующем уровне образования, на уровне осознанного

произвольного овладения учебными действиями и освоившие основную

образовательную программу  начального общего образования  с 1 по 4 классы

обучения и  успешно прошедшие обязательную промежуточную аттестацию  по

всем предметам учебного плана переводятся на следующий уровень общего

образования,  в 5 класс в составе:

Учащиеся 5 класса, успешно прошедшие обязательную промежуточную

аттестацию по  всем предметам учебного плана  за 2015- 2016 учебный год,

переводятся в 6 класс в составе:

17 Федорова Анастасия Дмитриевна

18 Шестакова Елизавета Андреевна

19 Хаертдинов Руслан Тимурович

20 Рохлин Никита Андреевич

№ ФИО учащегося

1 Андреева Валерия Викторовна

2 Антипов Виталий Андреевич

3 Ачинян  Давид  Гарегенович

4 Гимазов Ильмир Жаудатович

5 Иванова Виктория Дмитриевна

6 Исланова Айгуль Фанисовна

7 Клюквин Денис Евгеньевич

8 Кашапова  Диана Ильясовна

9 Мухарямов Алмаз Раданисович

10 Низамова Амалия Ринатовна

11 Нуриахметова  Ильвира  Илфатовна

12 Нуриахметова Ильназ Илфатовна

13 Ольхин Родион Александрович

14 Трофимова Диана Владимировна

15 Степанова Кристина Сергеевна

16 Степанова Диана Сергеевна

17 Федорова Анастасия Дмитриевна

18 Шестакова Елизавета Андреевна

19 Хаертдинов Руслан Тимурович

20 Рохлин Никита Андреевич

№ ФИО учащегося

1 Ахметов Камиль Фоатович

2 Ахметшина Диляра Ильдаровна

3 Басыров Амир Фаритович

4 Галимов Ильдар Айратович

5 Гафиатуллина Динара Айратовна

6 Гадельшин Артур Альбертович

Учащиеся 6 класса, успешно прошедшие обязательную промежуточную аттестацию по

всем  предметам  за 2015 - 2016 учебный год, переводятся в 7 класс:

№ ФИО учащегося

1 Баталов Ромиз Рашидович

2 Волкова Кристина Сергеевна

3 Гисматуллин Артур Фанисович

4 Галяутдинов Ирек Азатович

5 Горбунова Ксения Андреевна

6 Голубенко Дмитрий Валерьевич

7 Егорова Ксения Дмитриевна

8 Зайнетдинов Мисаил Айратович

9 Камалова Зарина Ильнуровна

10 Миннахметов Айнур Альбертович

11 Мещеряков Сергей Васильевич

12 Мустакимова Камила Айратовна

13 Мухаметзянов Дамир  Рифович

14 Митасова  Арина Александровна

15 Минин Владислав Евгеньевич

16 Низамов Алмаз Фаязович

17 Сафиуллин Тимур Дамирович

18 Тагиров Линар Ринатович

19 Трофимов Рамиль Олегович

20 Удоева Ольга Сергеевна

21 Федоров Николай Дмитриевич

22 Хакимова  Регина Ришатовна

23 Ханов Рафаэль Фанилевич

24 Шевцова Диана Георгиевна

25 Шкарина Виктория Артемовна

Учащиеся 7 класса, успешно прошедших обязательную промежуточную

аттестацию по всем  предметам  за 2014 - 2015 учебный год, переводятся в 8 класс

в составе:

7 Гараев Дамир Ильнарович

8 Чернышова Ганна Сергеевна

9 Егоров Александр Николаевич

10 Зайнетдинова Миляуша Айратовна

11 Закиров Даниф Мударисович

12 Кашапов Эмиль Ильясович

13 Коноплева Алина Алексеевна

14 Коновалов  Кирилл Витальевич

15 Незамеева Аделина Маратовна

16 Остапенко Ксения Максимовна

17 Пиганов Павел Павлович

18 Соловьева Виктория Владимировна

19 Яковлева Татьяна Сергеевна

20 Халиуллина Лилия Рустемовн

№ ФИО учащегося

1 Галиева Ильмира Марсельевна

2 Гилязова Гульнара Радиковна

3 Загыртдинов Риф Наилевич

4 Ильязов Динар Анварович

5 Ильин Данила  Олегович

6 Клюквин Роман Евгеньевич

7 Куликов Кирилл Павлович

8 Куликов Илья Павлович

9 Латыпова Софья Камильевна

10 Мартян  Александр Геннадьевич

11 Мустаева Ригина Ильясовна

12 Низамова Алия Фанилевна

13 Низамова Залина Ринатовна

14 Незамеев Ильнур Маратович

15 Нуртдинов Ильдар Ильвалерович

16 Петров Юрий Артёмович

17 Сагдиев Айнур Нафисович

18 Утина Надежда Владимировна

19 Фархутдинов Эдуард Рустемович

20 Фахриева Алсу Рифовна

21 Шакиров Ильдар Ленарович

22 Шульпина Ксения Вячеславовна

Учащиеся 8 класса, успешно прошедшие обязательную промежуточную

аттестацию по всем предметам за 2014 - 2015 учебный год, переводятся в 9 класс в

составе:

№ ФИО учащегося

   1 Алмакаев Кирилл Владимирович

   2 Альчин Илья Вячеславович

   3 Ахмадиева Адиля Альбертовна

   4 Бадыйков Руслан Ильгизарович

   5 Валиуллин Ринар Радифович

   6 Гафиатуллин Дамир Айратович

   7 Данилова Аделина Наилевна

   8 Игнатьев Вадим Дмитриевич

9 Мещеряков Иван Васильевич

10 Мифтахов Руслан Фархадович

11 Муртазина Алия Ирековна

12 Плаксина Валерия Петровна

13 Пушкарев Сергей Анатольевич

14 Титова Валерия Александровна

15 Халиуллина Зарина Анзаровна

16 Чернова Ольга Евгеньевна

17 Челнокова Екатерина Юрьевна

18 Шершнев Иван Евгеньевич

19 Шлапак Анастасия Сергеевна

4) Классным руководителям до 31 мая 2016 года оформить личные дела и сводную

ведомость электронного журнала с последующей сдачей заместителю директора по

учебной работе Шайдуллиной Р.Г.

5) Допустить к государственной итоговой  аттестации следующих учащихся 9

класса, завершивших обучение по образовательным программам основного общего

образования и  успешно прошедших обязательную промежуточную аттестацию  по

всем предметам учебного плана  за  2015 - 2016 учебный год в следующем составе:

1. Аблиева Регина Шовкатовна;

2. Антипов Роман Андреевич;

3. Аскаров Ильшат Фазылович;

4. Асфандьяров Ильдар Голусович;

5. Вечкилев Владислав Григорьевич;

6. Вологодский Сергей Александрович;

7. Давлетшин Камиль Мансурович;

8. Данилов Руслан Наилевич;

9. Деберцова Екатерина Сергеевна;

10. Иванова Ксения Александровна;

11. Илюхина Юлия Петровна;

12. Маколкин Кирилл Юрьевич;

13. Мустаев Илья Андреевич;

14. Путинцев Никита Михайлович;

15. Терентьев Арсений Юрьевич;

16. Угадярова Виктория Викторовна;

17. Ханнанова Алия Айратовна;

18. Шакиров Рефат Ленарович;

19. Шакирова Аделя Адиповна;

20. Шульпин Владимир Вячеславович.

Директор школы: ________    Т.В. Павлов

            Секретарь: ________    Р.Г. Шайдуллина

20 Эскин Владислав Иванович

21 Юнусов Ильнур  Ильдусович